(Centralblatt für Chirurgie, Nr. 6. 1886). Dr. Barącz.

— Altnszeryja 1 3F»ec3Lij atryj eł

Dr. P. K. Bolszesolski. O znaczeniu dwujodka rtęci jako
sr°dka odrażającego. (Z posiedzeń towarzystwa położniczo-ginekolo-
gicznego w Petersburgu, 19. Lutego (3 Marca) 1887).

Sublimat jest środkiem zbyt trującym, przeto należałoby dokła-
UleJ zbadać jego własności lub zastąpić go jakim nowym, mniej

niebezpiecznym, lecz również skutecznym środkiem. Autor zastanawia
S1ę nad dwujodkiem rtęci. Na podstawie doświadczalnych badań
'v pracowni prof.